
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby z  Niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1464 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.) w związku z Programem Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2025, realizowanym w ramach Funduszu Solidarnościowego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Sienno przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennie na 
zasadach określonych w programie oraz w umowie zawartej z Wojewodą Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się: 

- Burmistrzowi Miasta i Gminy Sienno, 

- Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennie. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 
 
 

Roman Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1217


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-02-03T11:44:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




